‘9@ SALA

KOMMUN

BARN OCH UTBILDNING

Skolnamnden

1(1)
2017-12-04

ARENDE 5

BILAGA 1

DALIDA KALIFA
DIREKT 0224-74 72 12

Bilaga 1 till arende 5, om elevpeng for Sala kommuns gymnasier

2018

Osby naturbruksgymnasium

Program

BA

NBD

NBL

NBS

Elevpeng Sala
149 895
179 126
285129
255 361

Elever pa IMYRK foljer programpengen.

Kungsangsgymnasiet

Program

BF

EE

EK

FLEX

FT

IM

IMIND

IMSPR

IMYRK-IN

IMYRK-FT

IMYRK-RL

NA

SA

TE

Elevpeng Sala
97 477
128 800
88 090
290932
140490
100 097
128 991
100 097
149 700
123335
119 000
95 680
78 578
100 320

2018-01-01
Interkommunal ersattning
(annan kommun)

156 777

186 008

292 011

262 243

2018-01-01
Interkommunal ersattning
(annan kommun)
104 359

135 682

94 972

297 814

147 372

110814

135 873

110 814

156 582

130217

125 882

102 562

85460

107 202

IM /IMYRK/IMSPR ska erhalla minst 21 timmars undervisning i veckan. IM/IMSPR har dven

en forhojd elevvardspeng.

IMYRK-FT erhaller lika mycket karaktarstid som FT.



